
 
PO 1681/2024 

 

verze 2024 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen „Dodatek“) 

1 Smluvní strany: 

1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Čihák, ředitel PTO 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Č.ú.:  500022222/08000 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a  

1.2 Metrostav DIZ s.r.o. 

Sídlo:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Zastoupený: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a 

Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Č.ú.:  115-252927023/0100 

IČO:  25021915 

DIČ:  CZ25021915 

vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 93177 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

2 Úvodní ustanovení 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 04. 2024 Smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je zhotovení stavby s názvem „ČZU – Rekonstrukce restaurace Farma v menze“ (dále 
také jen „Dílo“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

2.2. Tento věcný a termínový Dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran. Změny jsou 
podrobně popsány ve Změnových listech (dále jen „ZL“) č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, které jsou Přílohou č. 1 
Dodatku, a v aktualizovaném harmonogramu, který nahrazuje původní harmonogram, a který je 

Přílohou č. 2 Dodatku.  
 



 

2 

verze 2024   

2.3. Důvodem změn jsou nepředvídatelné skutečnosti zjištěné během pokračování realizace Díla, dále 
dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy a jsou nezbytné pro 
dokončení Díla a uživatelské změny. 

 

3 Předmět Smlouvy  

3.1. Smluvní strany se se dohodly, že se doba plnění dle odst. 2.2 čl. 2 Dodatku prodlužuje o 36 dnů. 

3.2. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že celková cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle odst. 2.2. článku 2 

Dodatku činí částku ve výši 991 713,61 Kč bez DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za neprováděné práce (méněpráce) dle odst. 2.2. 
článku 2 Dodatku činí částku ve výši 208 699 Kč bez DPH. 

V souvislosti s výše popsaným se cena za provedení Díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy celkem navyšuje 
o částku 783 014,61 Kč bez DPH. 

Cena za zhotovení Díla tak nově činí částku:  

33 155 753,60 Kč bez DPH 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou. 

 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek nabývá platnos! a účinnos! dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

V případě, že Dodatek podléhá povinnos! uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnos! některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnos! jeho uveřejněním 

v registru smluv.  

4.2 Dodatek je uzavírán v elektronické podobě. Pokud je tento Dodatek uzavírán v lis!nné podobě, 

je sepsán ve třech vyhotoveních s platnos" originálu, přičemž Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 

a Objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

4.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato Smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním 

plného znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnos! některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 



 

3 

verze 2024   

4.4 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 

povinnos! vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 

výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravos! a pravdivos! těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4.6 Nedílnou součás" tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 

b. Příloha č. 2 – Harmonogram ČZU FARMA  

 

V Praze dne     V Praze dne  

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

…………………………………………………………  …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst    Ing. Karel Volf 

kvestor       předseda sboru jednatelů 

        

 

 

…………………………………………………………… 

       Ing. Tomáš Erhard 

        jednatel 



























ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 HMG ČZU Farma (týdny)_datumy_aktualizace 22.07.20224,43 týdny 28.05. 24 14.11. 24

1 Předání a převzetí staveniště 0 dny 28.05. 24 28.05. 24

2 Zahájení stavebních prací 0 dny 29.05. 24 29.05. 24

3 Dokončení stavebních prací 0 dny 31.10. 24 31.10. 24

4 Předání díla 0 dny 14.11. 24 14.11. 24

5 Koordinace stavby (VRN) 135 dny 28.05. 24 09.10. 24

6 SO 01.1 Restaurace Farma - stavební úpravy 24,14 týdny 30.05. 24 14.11. 24

7 Stavební práce 22,14 týdny 30.05. 24 31.10. 24

8 bourací práce a výkopy 26 dny 30.05. 24 24.06. 24

9 žb konstrukce (podkl.beton,VZT kanál, bet.základ) 32 dny 11.07. 24 11.08. 24

10 kanalizace pod deskou + průchodky pivní technologie21 dny 25.06. 24 15.07. 24

11 osazení oken ve fasádě 10 dny 12.08. 24 21.08. 24

12 hydroizolace včetně izolace stojek pod AL stěnu s 

vytažením (VZT kanál,plocha,AL stěna)

25 dny 28.07. 24 21.08. 24

13 dobetonávka nerovností podlahy 7 dny 20.08. 24 26.08. 24

14 postupná demontáž skladby pod AL stěnou a 

doplnění PUR

10 dny 07.08. 24 16.08. 24

15 vyzdívky a zazdívky 54 dny 25.06. 24 17.08. 24

16 hrubé rozvody TZB - 1.NP 24 dny 06.08. 24 29.08. 24

17 likvidace azbestu 7 dny 05.08. 24 11.08. 24

18 hruhé rozvody TZB - 1.PP 24 dny 12.08. 24 04.09. 24

19 betonáž podlah - zázemí - 1.NP a 1.PP 7 dny 18.08. 24 24.08. 24

20 betonáž podlah - restaurace 12 dny 27.08. 24 07.09. 24

21 omítky štukové 16 dny 25.08. 24 09.09. 24

22 obklady a dlažby zázemí 14 dny 07.09. 24 20.09. 24

23 dlažba restaurace 12 dny 11.10. 24 22.10. 24

24 finální podlahy - zázemí - 1.NP a 1.PP 8 dny 24.10. 24 31.10. 24

25 SDK podhledy 14 dny 10.09. 24 23.09. 24

26 akustické podhledy 15 dny 20.09. 24 04.10. 24

27 kovový podhled restaurace 14 dny 01.10. 24 14.10. 24

28 zámečnické konstrukce 30 dny 22.08. 24 20.09. 24

29 dekorativní stěrky 12 dny 17.09. 24 28.09. 24

30 dřevěná podlaha (klub a kóje) 12 dny 20.10. 24 31.10. 24

31 malby 14 dny 29.09. 24 12.10. 24

32 kompletace TZB 14 dny 18.10. 24 31.10. 24

33 Interiér 5 týdny 05.10. 24 08.11. 24

34 dokončovací práce - obklady 4 dny 01.11. 24 04.11. 24

35 dokončovací práce - tapety 4 dny 01.11. 24 04.11. 24

36 truhlářské konstrukce 35 dny 05.10. 24 08.11. 24

37 zařizovací předměty ZTI 4 dny 01.11. 24 04.11. 24

38 gastro vybavení 10 dny 01.11. 24 10.11. 24

39 úklid 7 dny 08.11. 24 14.11. 24

40 SO 02 Zpevněné plochy 3 týdny 09.08. 24 29.08. 24

41 provedení zpevněných ploch 21 dny 09.08. 24 29.08. 24

42 SO 03 Vnější kanalizace, lapač tuků 4 týdny 16.07. 24 12.08. 24

43 osazení lapače a provedení kanalizace (31,3 m) 28 dny 16.07. 24 12.08. 24

T53 T55 T57 T59 T61 T63 T65 T67 T69 T71 T73 T75 T77
01. červen 01. červenec 01. srpen 01. září 01. říjen 01. listopad

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: HMG ČZU Farma (týdn


		2024-10-11T07:18:07+0200


		2024-10-11T10:48:09+0200


		2024-10-16T13:08:23+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



